№ 136                   от «29» августа 2024г.

О проведении школьного этапа “Понимающий учитель!”

   С целью выявления и поддержки талантливых учителей, обмена передового

педагогического опыта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести школьный этап конкурса «Понимающий учитель» с

15.09.2024 -28.09.2024г.- ответственный – зам.директора по ВР Ролич И.В.

2. По итогам школьного этапа протокол предоставить в штаб ГСУ не позднее

29.09.2024г. - ответственный – зам.директора по ВР Ролич И.В.

3. Информацию разместить на сайте ОУ – ответственная Бариева И.В.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ «Кадетская школа полиции «Калкан»                      А.А. Майоров

МИНИСТЕРСТВО

ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение

 “КАДЕТСКАЯ ШКОЛА

ПОЛИЦИИ «КАЛКАН»
 имени Маршал Жукова  ул, д. 36, г.

Набережные Челны,423806

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МӘГАРИФ ҺӘМ ФӘН

МИНИСТРЛЫГЫ
Дәүләт бюджет гомуми

белем бирү учреждениясе

«КАЛКАН» ПОЛИЦИЯ

КАДЕТЛАР МӘКТӘБЕ
Маршал  Жукова исемендәге ур., 36 нчы йорт,

 Яр Чаллы шәһәре,423806

Тел.: (8552) 46-03-12, факс: 49-88-82, e-mail: kalkan_chelny@mail.ru, сайт:  https://edu.tatar.ru/n_chelny/kadet-sch81

Документ создан в электронной форме. № 1971 от 29.05.2025. Исполнитель: Майоров А.А.
Страница 1 из 1. Страница создана: 29.05.2025 09:50

mailto:kalkan_chelny@mail.ru